
  

N°

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 5 - 12 - 4 - 6 - 11

3 - 16 - 15 - 9 - 1
13 - 8

2 5 - 12 - 4 - 6 - 11 - 14 - 7 - 10

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 03 FÉVRIER 2023

OUTSIDERS:

DEAUVILLE - 16 PARTANTS
PRIX DU TREPORT - 3ème COURSE (R1)

Plat-  HANDICAP DIVISE - Corde à droite - 1900 mètres - 53 000€

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course:14h15mn     Fermeture des T.P.E:14h15mn
Plaisant lauréat d’un maiden le 4 novembre, sur ce parcours, BAUHINIA RHAPSODY (5) s’est ensuite intercalée entre 
plusieurs pouliches de qualité dans le Prix de la Piste Sea Bird (3e). Correctement traité au poids pour son premier handicap, 
il affronte cette fois ses aînés avec les plus hautes ambitions. Respectivement troisième et premier de la course clé du 12 
janvier, YOUNG MAN (12) et LOVE IS GOLD (4) rallieront logiquement de nombreux suffrages. Irréprochable sur la PSF 
normande, UZEL (6) ne sortira pas des cinq premiers s’il bénéficie d’un parcours sans encombre. Pris en note à deux 
reprises cet hiver, MOUTARDE (11) ne devrait plus tarder à renouer avec les excellents résultats. Véritable modèle de 
régularité, CHANCE (14) fait partie des belles possibilités pour les places, tout comme NEPALAIS (7), à créditer d’une rentrée 
très encourageante, et JORDANELLA (10), sur la montante après une longue absence.
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Célestin

Zaya de la Plata

Swiss Bank

Love Is Gold

Bauhinia Rhapsody

Uzel

Népalais

Pingo

Royaumont

Jordanella

Moutarde

Young Man

Al Khamsin

Chance

Bumble Bee

Anoline

241 956

114 960

213 620

55 400

20 224

148 850

131 910

81 680

160 100

37 490

38 330

153 250

137 720

110 333

36 550

58 620

H7

F7

H9

H4

H4

H7

H6

F6

H7

F5

H5

H7

H7

H8

F5

F4

62

61,5

61

60,5

59

58,5

58

56

56

56

56

55,5

55

54,5

53,5

52,5

15

1

14

10

9

6

11

4

5

7

13

12

16

3

8

2

DABIRSIM CELESTEVILLE

R. DE LA PLATA ZAYADE

S. SPIRIT SUPPORT FUND

HAVANA GOLD KAZEERA

S. TAI HANG DRAGON

H. LIGHT SAGA BOREALE

THE GURKHA DALTIANA

ANODIN SULA'S CHARM

D. ROSIE THOMAS

ECTOT SHAHEEN ZAIN

NO NAY NEVER PAGUA

D. DIAMOND FLAWLESS

TORONADO AL KIRANA

L. DE VEGA HAREM LADY

TORONADO BARONESS

ANODIN LIGHT IT UP

C. Demuro

H. Lebouc

E. Hardouin

S. Pasquier

T. Piccone

M. Guyon

I. Mendizabal

T. Bachelot

C. Soumillon

J. Guillochon

A. Madamet

A. Baron

R. Mangione

D. Provost

A. Pouchin

A. Crastus

J. Resimont

J. Boisnard

O. De Montzey

P. Menard

JV. Toux

S. Cérulis

F. Chappet

D. Smaga

F. Chappet

A. Couétil

X. Blanchet

A. Baron

Mme H. M. Martinez

Y. Barberot

Mlle F. Bresson

C. Lécrivain

J.P.-STUTTARD/J.FINCH

T.TAILLEUR

CO.CORRAL

SARL GROUPE KR

JV.TOUX

MME S.AKNIN

A.GILIBERT/B.CHALMEL

G.AUGUSTIN-NORMAND

A.GILIBERT/B.CHALMEL

S.GEFFRAY

E. MOISE OHANA

MME M.BARON/P.BLANC/C.LE BESNERA

MME H.MENNESSIER MARTINEZ

E. M. OFFENSTADT

A.BARATIN

ECURIE R.E.

12/1

40/1

25/1

6/1

9/1

5/1

13/1

35/1

15/1

15/1

8/1

5/1

36/1

9/1

18/1

22/1

2-7-3-1-1

0-0-0-1-7

1-1-2-2-9

1-1-5-1-4

3-1-5-6-5

5-3-4-3-2

6-0-8-0-0

9-0-0-4-0

3-5-6-6-1

2-1-10-2

6-0-5-0-0

3-3-5-0-1

0-8-4-0-9

2-2-2-5-4

1-5-5-6-8

5-2-2-3-5

© Copyright _ Infographiste_PmuMali
Place de la Liberté Bamako, BP E 886,  Mali  

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du PMU-MALI www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officielCouplé G: 11-12 ou 12-11 /  A: 11-12 ou 12-11 / B: 11-9 ou 9-11 / C: 12-9 ou 9-12

ARRIVÉE QUARTÉ/TIERCE DU 01/02/24: 11 - 12 - 9 - 14

5 - 6 - 14 - 7 - 12 - 1 - 4 - 10
6 - 4 - 14 - 9 - 12 - 5 - 10 - 3

6 - 15 - 12 - 11 - 10 - 7 - 9 - 14
EQUIDIA:
EUROPE1:
TURF.FR:
PARISIEN:
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������
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AISNE NOUVELLE 14    5     4     6    15   10   12    9

EQUIDIA 5    12     4      6   11   14    7    10

5      6    14    7    12    1     4    10

4     14    12   6    10    9     7     1

6     15   12    11  10   7     9     14

 4     1     3      6   14    9    10   12

TURF.FR
ALSACE

EUROPE 1
 6     4    14    9    12   5     10    3PARISIEN

ZONE TURF
4     15   10    6     1   14     3    16TURFOMANIA

Direction Commerciale

     La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après 
                   le calendrier des paris pour le mois de Juillet 2020Le calendrier des paris pour le mois de Fevrier 2024  

1 JEUDI 01-févr VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

2 VENDREDI 02-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

3 SAMEDI 03-févr DEAUVILLE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

4 DIMANCHE 04-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

5 MARDI 06-févr CAGNES-SUR-MER PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

6 MERCREDI 07-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

7 JEUDI 08-févr CAGNES-SUR-MER PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

8 VENDREDI 09-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

9 SAMEDI 10-févr VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

10 DIMANCHE 11-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

11 MARDI 13-févr VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

12 MERCREDI 14-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

13 JEUDI 15-févr CAGNES-SUR-MER TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

14 VENDREDI 16-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

15 SAMEDI 17-févr CAGNES-SUR-MER PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

16 DIMANCHE 18-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

17 MARDI 20-févr VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

18 MERCREDI 21-févr CAGNES-SUR-MER PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

19 JEUDI 22-févr VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

20 VENDREDI 23-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

21 SAMEDI 24-févr AUTEUIL OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

22 DIMANCHE 25-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

23 MARDI 27-févr MARSEILLE-BORELY PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

24 MERCREDI 28-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

25 JEUDI 29-févr CAGNES-SUR-MER TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE
     
Le PMU- MALI souhaite  bonne chance aux fidèles parieurs

BAMAKO, LE 22 JANVIER  2024

LA DIRECTION GENERALE

AVIS AU PUBLIC 


