

# PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

# QUARTE/TIERCE/COUPLE

## **OUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 03 FÉVRIER 2023**

PRIX DU TREPORT - 3<sup>ème</sup> COURSE (R1)

Plat- HANDICAP DIVISE - Corde à droite - 1900 mètres - 53 000€

N°	CHEVAUX	Corde	SEXE AGE	POIDS En Kg	ORI	GINES	GAINS EN EURO	JOCKEYS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	Célestin	15	H7	62	DABIRSIM	CELESTEVILLE	241 956	C. Demuro	J. Resimont	J.PSTUTTARD/J.FINCH	2-7-3-1-1	12/1
2	Zaya de la Plata	1	F7	61,5	R. DE LA P	LATA ZAYADE	114 960	H. Lebouc	J. Boisnard	T.TAILLEUR	0-0-0-1-7	40/1
3	Swiss Bank	14	Н9	61	S. SPIRIT	SUPPORT FUND	213 620	E. Hardouin	O. De Montzey	CO.CORRAL	1-1-2-2-9	25/1
4	Love Is Gold	10	Н4	60,5	HAVANA G	OLD KAZEERA	55 400	S. Pasquier	P. Menard	SARL GROUPE KR	1-1-5-1-4	6/1
5	Bauhinia Rhapsody	9	H4	59	S. TAI HAN	IG DRAGON	20 224	T. Piccone	JV. Toux	JV.TOUX	3-1-5-6-5	9/1
6	Uzel	6	H7	58,5	H. LIGHT S	AGA BOREALE	148 850	M. Guyon	S. Cérulis	MME S.AKNIN	5-3-4-3-2	5/1
7	Népalais	11	Н6	58	THE GURK	HA DALTIANA	131 910	I. Mendizabal	F. Chappet	A.GILIBERT/B.CHALMEL	6-0-8-0-0	13/1
8	Pingo	4	F6	56	ANODIN S	ULA'S CHARM	81 680	T. Bachelot	D. Smaga	G.AUGUSTIN-NORMAND	9-0-0-4-0	35/1
9	Royaumont	5	H7	56	D. ROSIE 1	THOMAS	160 100	C. Soumillon	F. Chappet	A.GILIBERT/B.CHALMEL	3-5-6-6-1	15/1
10	Jordanella	7	F5	56	ECTOT SH	AHEEN ZAIN	37 490	J. Guillochon	A. Couétil	S.GEFFRAY	2-1-10-2	15/1
11	Moutarde	13	H5	56	NO NAY NI	EVER PAGUA	38 330	A. Madamet	X. Blanchet	E. MOISE OHANA	6-0-5-0-0	8/1
12	Young Man	12	H7	55,5	D. DIAMON	ND FLAWLESS	153 250	A. Baron	A. Baron	MME M.BARON/P.BLANC/C.LE BESNERA	3-3-5-0-1	5/1
13	Al Khamsin	16	H7	55	TORONAD	O AL KIRANA	137 720	R. Mangione	Mme H. M. Martinez	MME H.MENNESSIER MARTINEZ	0-8-4-0-9	36/1
14	Chance	3	Н8	54,5	L. DE VEG	A HAREM LADY	110 333	D. Provost	Y. Barberot	E. M. OFFENSTADT	2-2-2-5-4	9/1
15	Bumble Bee	8	F5	53,5	TORONAD	O BARONESS	36 550	A. Pouchin	MIIe F. Bresson	A.BARATIN	1-5-5-6-8	18/1
16	Anoline	2	F4	52,5	ANODIN LI	GHT IT UP	58 620	A. Crastus	C. Lécrivain	ECURIE R.E.	5-2-2-3-5	22/1

Plus qu'un jeu, Un plaisir...

LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655.957 FCFA

### PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 5 - 12 - 4 - 6 - 11

**SECONDES CHANCES: 3 - 16 - 15 - 9 - 1** 

OUTSIDERS: 13 - 8 GROS OUTSIDERS: 2 PARISIEN: 6 - 4 - 14 - 9 - 12 - 5 - 10 - 3 TURF.FR: 5-6-14-7-12-1-4-10

EUROPE1: 6-15-12-11-10-7-9-14

**EQUIDIA:** 5 - 12 - 4 - 6 - 11 - 14 - 7 - 10

ARRIVÉE QUARTÉ/TIERCE DU 01/02/24: 11 - 12 - 9 - 14 Couplé G: 11-12 ou 12-11 / A: 11-12 ou 12-11 / B: 11-9 ou 9-11 / C: 12-9 ou 9-12

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du PMU-MALI www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officiel



### Départ de la course:14h15mn

### Fermeture des T.P.E:14h15mr

Plaisant lauréat d'un maiden le 4 novembre, sur ce parcours, BAUHINIA RHAPSODY (5) s'est ensuite intercalée entre plusieurs pouliches de qualité dans le Prix de la Piste Sea Bird (3e), Correctement traité au poids pour son premier handicap. il affronte cette fois ses aînés avec les plus hautes ambitions. Respectivement troisième et premier de la course clé du 12 janvier, YOUNG MAN (12) et LOVE IS GOLD (4) rallieront logiquement de nombreux suffrages. Irréprochable sur la PSF normande, UZEL (6) ne sortira pas des cinq premiers s'il bénéficie d'un parcours sans encombre, Pris en note à deux reprises cet hiver, MOUTARDE (11) ne devrait plus tarder à renouer avec les excellents résultats. Véritable modèle de régularité. CHANCE (14) fait partie des belles possibilités pour les places, tout comme NEPALAIS (7), à créditer d'une rentrée très encourageante, et JORDANELLA (10), sur la montante après une longue absence.

- 1 -CELESTIN: Ce fils de Dabirsim a retrouvé une 9-ROYAUMONT: Irréprochable dans les courses à réclame seconde jeunesse depuis qu'il se produit sur le sable ce bon finisseur compte trois podiums en quatre essais fibré. Néanmoins, il n'a pas une grande marge de sur ce parcours. Néanmoins, ses quatre derniers essais manœuvre en valeur 42,5 et a hérité de la corde 15. dans les Quinté+ se sont soldés par de cuisants échecs. Notre principal regret.
- 2 -ZAYA DE LA PLATA: Lauréat de quatre handicaps en 2023, cette protégée de Joël Boisnard est désormais pris trop haut sur l'échelle des valeurs. En outre, i aurait préféré évoluer sur une distance plus courte Bien d'autres protagonistes lui sont préférables.
- 3-SWISS BANK: Meilleur que jamais, ce hongre de 9 ans reste sur deux succès sur la PSF paloise. Pénalisé de 11 -MOUTARDE: Pris en note le 23 novembre, cet onze livres au total, il découvre une tâche bien plus ex-protégé de Xavier Thomas-Demeaulte n'a pu difficile cette fois. Dès lors, nous le rangerons dans la bénéficier de circonstances favorables lors de ses deux colonne des outsiders.
- 4 -LOVE IS GOLD: Encore tout "neuf", ce poulain de 4 ans a brillamment remporté la course clé du 12 janvier, sur 12 <u>-young man:</u> Remarquable lors de ses deux derniers ce parcours. Lourdement pénalisé de neuf livres, il est tout de même capable de poursuivre sur sa lancée, compte tenu du fait qu'il possède encore une Doté d'une redoutable pointe de vitesse finale, il ralliera marge de progression.
- 5 -BAUHINIA RHAPSODY: Après un début de carrière mi-figue mi-raisin de l'autre côté de la Manche, ce fils **| 13-ALKHAMSIN**: Déclaré non-partant le 21 décembre, ce fils de Siyouni s'est pleinement révélé sur notre sol, sous de Toronado se présentait à court de condition dans la la férule de Jean-Vincent Toux, Correctement traité course clé du 12 janvier. Il devrait logiquement courir en au poids pour son premier essai dans un handicap, il progrès, mais la corde 16 annihile une bonne partie de s'annonce redoutable.
- 6 -UZEL: Véritable rente sur cette surface, cet excellent 14 -CHANCE: Ce représentant de Matthieu Offenstadt n'est finisseur a fini à quatre reprises dans les quatre plus sorti des cinq premiers depuis mars 2023. Il aligne contre lui. A retenir impérativement.
- 7 -NEPALAIS: Après plus de trois mois d'absence, cet attentiste a signé une rentrée encourageante le 12 15 - BUMBLE BEE: Prometteuse en début de carrière, cette janvier, dans la course clé (6e). A l'issue d'un pensionnaire de Flavie Bresson recouvre peu à peu ses parcours sans encombre, il a les moyens d'accrocher sensations. Convaincante en dernier lieu, sur ce un accessit, d'autant qu'il a été délesté d'une livre par parcours, elle a les moyens de percer dans les le handicapeur.
- 8 -PINGO: Lauréat de deux handicaps durant le premier semestre 2023, cette représentante de Gérard Augustin-Normand retrouve progressivement une valeur acceptable. Elle n'a pas totalement démérité dans le Quinté+ du 21 décembre, mais nul doute qu'elle sera plus à l'aise sur le gazon prochainement. Second choix

- Le retenir ou non est une affaire d'impression.
- 10 -JORDANELLA: Après plus d'un an d'absence, cette protégée d'Alain Couétil s'est montrée convaincante lors de ses deux parcours de remise en jambes. Elle n'a aucune référence au niveau handicap, mais sa dernière fin de course est encourageante. Attention.
- sorties suivantes. Si l'allongement de la distance ne le contrarie pas, il a les moyens de jouer un premier rôle.
- essais sur ce parcours, cet élève d'Axel Baron a clairement un Quinté+ de cet acabit dans les jambes. logiquement de nombreux suffrages.
- ses chances.
- premiers en cinq essais sur ce parcours. Au top et les performances de choix sur ce parcours et sa très compétitif en valeur 39, il n'a absolument rien compétitivité en valeur 35 est avérée. Sans incident, sa place est dans la combinaison gagnante du Quinté+.
  - handicaps en valeur 34. Méfiance de riqueur.
  - 16 -ANOLINE: Passée des boxes de Mathieu Brasme à ceux de Charles Lecrivain suite à son accessit du 26 décembre, cette fille d'Anodin sera ici munie d'œillères pour la première fois. Dénuée de marge, elle tentera seulement les amateurs d'outsiders.



## SYNTHESE DE LA PRESSE

PARISIEN	6	4	14	9	12	5	10	3
EUROPE 1	6	15	12	11	10	7	9	14
TURFOMANIA	4	15	10	6	1	14	3	16
ZONE TURF	4	14	12	6	10	9	7	1
TURF.FR	5	6	14	7	12	1	4	10
ALSACE	4	1	3	6	14	9	10	12
AISNE NOUVELLE	14	5	4	6	15	10	12	9
EQUIDIA	5	12	4	6	11	14	7	10

# AUGMENTEZ VOS CHANCES AVEC LE TIERCÉ ET LE COUPLE COMBINÉ PRIX DE VOTRE PARI

L'ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ EST FIXÉ À 20 FOIS L'ENJEU DE BASE POUR UNE MÊME COMBINAISON **ET UN MÊME PARIEUR** 

**ENJEU DE BASE: 200 FCFA** 

T.U+T.C	NOMBRE DE CHEV.	C.C
200	3	1 200
800	4	4 800
2 000	5	12 000
4 000	6	24 000
7 000	7	42 000
11 200	8	67 200
16 800	9	100 800
24 000	10	144 000
33 000	11	198 000
44 000	12	264 000
57 200	13	343 200
72 800	14	436 800
91 000	15	546 000
112 000	16	672 000
136 000	17	816 000
163 200	18	979 200
193 800	19	1 162 800
228 000	20	1 368 000

**TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ** PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE JUSQU'A 200 FOIS

**ENJEU DE BASE : 500 FCFA** 

NBRE DE	COMBINAISON	CHA	MPS
CHEVAUX	SIMPLIFIÉES	Nombre de Chevaux au	COMBINAISON SIMPLIFIÉES
DÉSIGNÉS	VALEURS EN CFA	PROGRAMME	VAL. EN CFA
2	500	10	4 500
2 3	1 500	11	5 000
4	3 000	12	5 500
5	5 000	13	6 000
6	7 000	14	6 500
		15	7 000
		16	7 500
		17	8 000
		18	8 500
		19	9 000
		20	9 500
		21	10 000
		22	10 500
		_	

Toutes les formes de Couplé peuvent etre jouées en multiple jusqu'a 200 fois

**Direction Commerciale** 

### **AVIS AU PUBLIC**

La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après Le calendrier des paris pour le mois de Fevrier 2024

	1				
1	JEUDI	01-févr	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
2	VENDREDI	02-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
3	SAMEDI	03-févr	DEAUVILLE	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
4	DIMANCHE	04-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
5	MARDI	06-févr	CAGNES-SUR-MER	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
6	MERCREDI	07-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
7	JEUDI	08-févr	CAGNES-SUR-MER	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
8	VENDREDI	09-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
9	SAMEDI	10-févr	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
10	DIMANCHE	11-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
11	MARDI	13-févr	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
12	MERCREDI	14-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
13	JEUDI	15-févr	CAGNES-SUR-MER	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
14	VENDREDI	16-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
15	SAMEDI	17-févr	CAGNES-SUR-MER	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
16	DIMANCHE	18-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
17	MARDI	20-févr	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
18	MERCREDI	21-févr	CAGNES-SUR-MER	PLAT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
19	JEUDI	22-févr	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
20	VENDREDI	23-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
21	SAMEDI	24-févr	AUTEUIL	OBSTACLE	QUARTE/TIERCE/COUPLE
22	DIMANCHE	25-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
23	MARDI	27-févr	MARSEILLE-BORELY	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
24	MERCREDI	28-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
25	JEUDI	29-févr	CAGNES-SUR-MER	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE

Le PMU- MALI souhaite bonne chance aux fidèles parieurs









BAMAKO, LE 22 JANVIER 2024

LA DIRECTION GENERALE